

Siatkówka nad zalewem

09.08.2010.

IV Turniej Piłki Piłkowej o puchar burmistrza Przedborza odbywa się w sobotę 31 lipca na plaży przy zalewie w Przedborzu. W tym dniu także gościło w Przedborzu Radio Przedbórz w ramach cyklu audycji "Wakacyjne Szlaki Radia Przedbórz - wakacyjne 2010".

W zawodach piłki plażowej wzięli udział w kategorii "Piłkarskie i młodzieżowe" (do 18 lat) zwyciężczycy Julita Dziekańska i Izabella Szyjka z Warszawy, a w kategorii "Piłkarskich" (powyżej 18 lat) Małgorzata Glejzer i Barbara Zdzierak. W kategorii młodzieżowej, młodzieży szkolno-gimnazjalna do lat 16 najlepsi byli Sebastian Motyka i Marcin Rakowski, w kategorii panów w wieku 16-35 lat pierwsze miejsce wywalczyli Paweł Zalas i Kamil Cieloszyk z Przedborza, a w kategorii panów powyżej 35 lat najlepszy był burmistrz Miłosz Naczyński, grający z Maciejem Krawczykiem. Zwycięzcy otrzymali puchary, dyplomy, piłki oraz nagrody pieniężne w wysokości 200 zł. za I miejsce.

Zawody piłki plażowej połączone były z zawodami wódkarskimi, odbywającymi się na dużym zalewie, w których wystartowało kilkunastu uczestników w różnych kategoriach wiekowych. Radio Przedbórz przy plaży swój namiot ze studiem plenerowym, skąd w ramach cyklu audycji promujących województwo od rana nadawane były na żywo audycje dotyczące Przedborza. Dyrektor Tadeusz Michalski zaprasza na antenie do odwiedzenia przedborskiego muzeum, a Renata Koska z Urzędu Miejskiego opowiada o kuglu i atrakcjach czekających na przyjezdnych.

Rozgrywkom towarzyszyły zmagania w przeciąganiu liny, w których drugie miejsce zajęła reprezentacja Urzędu Miejskiego w Przedborzu oraz konkurs w rzucie piłką lekarską. Było także dobrze zaopatrzone zaplecze gastronomiczne, w którym oczywiście nie zabrakło lokalnej potrawy. Na dużym zalewie chętni mogli popływać kajakiem. Atrakcje czekały także na najmłodszych, którzy mogli m. in. skorzystać z nowych placów zabaw, wybudowanych nad zalewem i ławki wspinaczkowej.

Zysk z imprezy w wys. ponad 4000 zł. przeznaczony został na Miejski Klub Sportowy "Pilica".

Wieczorem, po wróceniu nagrań, na plaży odbyła się dyskoteka. (pg)

```
{jgxfal folder:=[images/stories/wydarzenia/2010/2010_07_31_siatkowka] title:=[IV Turniej Piłki Piłkowej] cols:=[6]}
```

Więcej zdjęć na Stronie UM.